¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI FIER

Nr prot Fierme _ / /2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Spitali Fier

Adresa L. “1 Maj”, Rr “Invalidét e Luftés”, Fier
Tel/Fax 0355 342 227 61/0355 342 227 61
E-mail spitalifier@shendetesia.gov.al

Ueb-fage

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur - Mallra
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-76728-08-03-2023
- Lot. 1 “Aparatura per okulistike” : REF-76735-08-03-2023
- Lot. 2 “ Poltrone aparatura etj per punktin e kemioterapise” : REF-76738-08-03-2023

4. Objekti i kontratés: “Aparatura per Okulistike dhe poltrone aparatura etj per punktin e
kemioterapise” | ndare ne dy lote perkatesisht :

- Lot. 1 “Aparatura per okulistike”
- Lot. 2 “ Poltrone aparatura etj per punktin e kemioterapise”

5. Fondi limit total per te dy lotet : 17 912 333 (shtatembedhjete million e nentegind e dymbedhjete mije e tregind e tridhjete e
tre) leke pa TVSH, me burim financimi : Te Ardhurat Dytesore perkatesisht :
- Lot. 1 “Aparatura per okulistike” me fond limit : 10 520 000 (dhjete milion e peséqgind e njezete mije) leké pa TVSH

- Lot. 2 “ Poltrone aparatura etj per punktin e kemioterapise” me fond limit : 7 392 333 (shtate milion e tregind e nentedhjete e
dy mije e treqind e tridhjete e tre) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj (per te dy lotet): duke filluar : 30 (tridhjete) dite
kalendarike duke filluar nga data e lidhjes se kontrates

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 21.08.2023 Ora: 11.00

8. Vendi : Prokurim elektronik ne fagen e internetit www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NEVILA SHUKE

Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al
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